167 del Codice, il Valore della Concessione è costituito dal fatturato totale del 

Concessionario generato per tutta la durata del Contratto, al netto dell'IVA, stimato dall’Istituzione 

Scolastica quale corrispettivo della gestione del Servizio per un importo complessivo presunto pari a 

€ 36.000,00 (Euro trentaseimila/00), Iva esclusa. 

Il Valore della Concessione è stato determinato sulla base dei seguenti criteri: prodotto tra il valore 

numerico dell’utenza media giornaliera del servizio, il prezzo medio di un prodotto offerto al bar, il 

numero di giorni lavorativi annui e il numero di anni”.